



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

<b>CLIENTE / SOLD TO</b>	<b>DESTINATARIO/SHIP TO</b>	<b>FACTURA/INVOICE</b>
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	316606
		<b>FECHA/DATE</b> 10/15/2016

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
24322	10194429-10	0011466997	0012436891	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR	12.000	0.0920	0.3500	0.0140	0.0057	0.0120
24322	10194429-20	0012234433	0012518131	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0850	0.3230	0.0070	0.0020	0.0120
24322	10194429-20	0012108035	0012517688	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0860	0.3140	0.0050	0.0050	0.0180
24322	10194429-20	0011782012	0012517688	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0830	0.3300	0.0090	0.0070	0.0110
24322	10194429-20	0011782012	0012517590	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0830	0.3300	0.0090	0.0070	0.0110
24322	10194429-20	0012108035	0012517947	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0860	0.3140	0.0050	0.0050	0.0180
24322	10194429-20	0011782012	0012517824	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0860	0.3140	0.0050	0.0050	0.0180
24322	10194429-20	0011782012	0012517629	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0830	0.3300	0.0090	0.0070	0.0110
24322	10194429-20	0012108035	0012517803	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0860	0.3140	0.0050	0.0050	0.0180
24322	10194429-20	0012108035	0012517801	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0860	0.3140	0.0050	0.0050	0.0180
24322	10194429-20	0011671526	0011708808	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR	8.000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	DUREZA/ (HRB)	TENSIL (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	MECHANICAL PROPERTIES	ELONGACION/ ELONGATION(%)	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
24322	10194429-10	0011466997	0012436891	28	60	50	28	28	5542714	5542714	Made in Mexico
24322	10194429-20	0012234433	0012518131	28	60	50	28	28	1631233012	1631233012	Made in Mexico
24322	10194429-20	0012108035	0012517688	28	60	50	28	28	1620407012	1620407012	Made in Mexico
24322	10194429-20	0011782012	0012517688	28	60	50	28	28	262286	262286	Made in Mexico
24322	10194429-20	0011782012	0012517590	28	60	50	28	28	262286	262286	Made in Mexico
24322	10194429-20	0012108035	0012517824	28	60	50	28	28	1620407012	1620407012	Made in Mexico
24322	10194429-20	0011782012	0012517629	28	60	50	28	28	1620407012	1620407012	Made in Mexico
24322	10194429-20	0012108035	0012517803	28	60	50	28	28	262286	262286	Made in Mexico
24322	10194429-20	0012108035	0012517801	28	60	50	28	28	1620407012	1620407012	Made in Mexico
24322	10194429-20	0011671526	0011708808	28	60	50	28	28	1421415012	1421415012	Made in Mexico